この度は第３７回南部忠平記念陸上競技大会へのご出場おめでとうございます。

 ご参加される皆様の便宜を図るため、大会事務局様のご指導を元に大会期間中の宿泊・昼食お弁当等の斡旋を、

 東武トップツアーズ㈱函館支店にて担当させていただく事となりました。

 つきましては、下記の取り扱い要項に基づき、受付をいたしますのでよろしくお願い申し上げます。

                                                                    東武トップツアーズ株式会社函館支店

                                          支店長 曽根 哲晃

１．宿泊のご案内【東武トップツアーズ㈱の募集型企画旅行です。】
■宿泊設定日 ： 2024 年 9 月 28 日（土） 1 泊

■最少催行人員：1 名様  ■添乗員：同行いたしません。
■お部屋   ：洋室 1 名～3 名 1 室利用、和室 2 名～８名１室利用（部屋タイプごとの定員利用となります）
■旅行代金  ：お一人様あたり、１泊食事なし又は 1 泊朝食付又は１泊２食付き、税金・サービス料込み

欠食による返金はございません。

記号 宿泊ホテル 部屋タイプ 食事条件 旅行代金 朝食開始時間 最寄り駅・会場までのアクセス 客室 1 室あたりの定員

Ａ 【五稜郭地区】
ホテルテトラ本館

シングル

ツイン

和室

1 泊朝食付 9,000 円
6:00～

【セットメニュー】
市電五稜郭公園前より徒歩約 6 分

大会会場まで徒歩約 7 分

シングル：1 名

ツイン：2 名

和室（7.5 畳）：2～3 名

和室（12 畳）：3～4 名
1 泊 2 食付 10,000 円

Ｂ
【五稜郭地区】

アネックス
ホテルテトラ

シングル

ツイン

トリプル

1 泊朝食付 8,500 円
6:00～

【セットメニュー】
市電五稜郭公園前より徒歩約 7 分

大会会場まで徒歩約 5 分

シングル：1 名

ツイン：2 名

トリプル（エキストラベッド対

応）：3 名
1 泊 2 食付 10,000 円

C

【五稜郭地区】
ルートイン

グランティア
函館五稜郭

シングル 1 泊朝食付 12,500 円
6:30～

【バイキング】
市電五稜郭公園前より徒歩約 5 分

大会会場まで徒歩約 10 分
シングル：1 名

ツイン：2 名
ツイン 1 泊朝食付 11,500 円

D
【五稜郭地区】

ホテル BRS
函館五稜郭タワー前

シングル 食事なし 9,500 円
―

市電五稜郭公園前より徒歩約 7 分

大会会場まで徒歩約 13 分
シングル：1 名

ツイン：2 名
ツイン 食事なし 7,000 円

E 【新川町地区】
函館パークホテル

ツイン

和室

二段ベッド

1 泊朝食付 9,000 円
6:00～

【セットメニュー】

JR 函館駅より徒歩約 15 分

市電千歳町駅より徒歩約 3 分

大会会場まで車で 5 分

大会会場まで市電利用約 10 分

ツイン：1～2 名利用

和室（8 畳）：2～3 名利用

和室（10 畳）：4～5 名利用

和室（16 畳）：7～8 名利用

二段ベッド：1～2 名利用

1 泊 2 食付 10,000 円

F

【函館駅前地区】
ルートイン

グランティア
函館駅前

シングル 1 泊朝食付 13,000 円
6:30～

【バイキング】

JR 函館駅より徒歩約 2 分

大会会場まで車で約 8 分

大会会場まで市電利用約 20 分

シングル：1 名

ツイン：2 名
ツイン 1 泊朝食付 12,000 円

G
【函館駅前地区】

ホテルテトラ
函館駅前

シングル

ツイン

和室

1 泊朝食付 9,000 円
6:00～

【セットメニュー】

JR 函館駅より徒歩約３分

大会会場まで車で約８分

大会会場まで市電利用約 20 分

シングル：1 名

ツイン：2 名

和室：3～4 名 1 泊 2 食付 10,500 円

H 【湯の川地区】
大黒屋旅館

和室

（小学生）
1 泊 2 食付 9,800 円

6:00～

【セットメニュー】

市電湯の川駅より徒歩約 4 分

大会会場まで車で約 15 分

大会会場まで市電利用約 30 分

和室（10 畳）：1～4 名

和室（21 畳）：7～8 名

和室

（中学生）
1 泊 2 食付 11,000 円

和室

（高校生以上）

1 泊 2 食付 12,000 円

I

【湯の川地区】
ホテルテトラ
湯の川温泉

ツイン

和室

1 泊朝食付 8,500 円
6:00～

【セットメニュー】

市電湯の川駅より徒歩約 10 分

大会会場まで車で約 15 分

大会会場まで市電利用約 35 分

ツイン：1～2 名

和室（6 畳）：1～3 名

和室（18 畳）：4～5 名

※和室はお部屋にお風呂・トイ

レがついておりません。

1 泊 2 食付 9,500 円

この旅行条件・旅行代金は 2024 年 8 月 1 日現在を基準としております。

※原則、禁煙喫煙のご指定は承ることができません。
※ご希望のホテルが満室等で手配出来ない場合は弊社にて調整の上、下記ホテルのいずれか、もしくは下記ホテル以外でのご提案させて頂く場合が
 ございます。ご要望に添えないこともありますので、予めご了承願います。
※例年朝食時間に関するお問い合わせが多いため、下記の通り記載していますが、宿泊施設側の都合により変更となった場合はご了承下さい。
※各ホテルの駐車場の手配は弊社では行いません。駐車料金と併せて直接ご確認下さい。車種により駐車できない施設もございます。

※別紙の旅行条件書を事前にご確認の上お申し込みください。

第３７回 南部忠平記念陸上競技大会
宿泊・弁当のご案内

２．昼食弁当のご案内【旅行契約に該当しません。】※ご宿泊お申込者様のみのお申込とさせて頂きます。

お弁当のみのお申込はお受けできません。
■弁当取扱日 ： 2024 年 9 月 29 日（日）
■弁当料金  ：１食 700 円（おにぎり弁当・税込） ※お弁当にお茶は含まれません。
※会場内の弁当引換所にて、お渡しいたします。（引渡し時間は 11:00～12:00 の間とさせていただきます。）
※食べ終わった弁当容器は必ず指定場所・時間までにお持ち下さい。（指定時間を越えた場合は、ご自身にて処理をお願い致します。）

３．お申込方法について ※別紙の旅行条件をを事前にご確認の上別紙「宿泊・弁当申込書」でお申込下さい。

■お申込は FAX またはメールにてお申込ください。

 ※メールでのお申込の場合は、個人情報保護の観点から、パスワードの設定をお願いします。

パスワードは別のメールでお知らせください。

■申込受付は８月１９日（月）１０時より承ります。

■申込受付締切りは ９月１３日（金）１７時とさせていただきます。
 ※予約は配宿とさせて頂きますが、原則先着順ですので、予めご了承ください。

４．予約回答について

■受付から３営業日を目途にご案内宿泊施設の回答をさせて頂きます。

予約確認書兼請求書を FAX またはメールにてお送りさせて頂きます。

５．お支払い方法について
■ご精算は参加人数確定後９月１９日（木）までに下記銀行口座にお振込み下さい。（振込手数料はお客様負担となります。）

 ●金融機関：北洋銀行函館中央支店 ●口座番号：３３００６０９ ●口座名義：東武トップツアーズ株式会社函館支店

 ※必ず団体名+代表者名でお振込み下さい。

■領収証が必要な方は「領収証発行依頼」を所定欄ご記入の上 FAX またはメールにて送付お願いいたします。

領収証は後日送付させて頂きます。

６．変更・取消について
■宿泊について契約成立以降に解除される場合は、1 泊ごとに下記の取消料を申し受けます。大会結果により取消される場合も以下

の取消料を同様に申し受けます。

■変更・取消につきましては FAX またはメールのみ受付いたします。

※弊社営業時間外にお受けしました変更・取消に関しては、翌営業日でのご対応となります。

宿泊取消料

申込人員
旅行開始の前日から起算してさかのぼって 旅行開始日

当日の解除
旅行開始後の解除

または
無連絡不参加 7 日目～4日目 ３日目～前日

1～9 名様 無料 20％ 50％ 100％
10 名様以上 20％ 30％ 50％ 100％

■弊社休業日に取消が発生した場合はホテルへ直接連絡をお願いいたします。
■ご宿泊当日 12 時までに取消の連絡がない場合は無連絡不参加として取扱い。100％の取消料を申し受けます。

弁当取消料
取消日 9 月 27 日（金）１2時（正午）まで 9 月 27 日（金）１2時（正午）以降
取消料 無 料 100％

７．個人情報の取扱いについて
■お申込の際に申込書にご記入いただいたお客様の個人情報（氏名、住所、電話番号、メールアドレス等）につきましては、お客様

との連絡、今大会における宿泊機関等の提供するサービス手配や手続き、並びに大会運営に必要な範囲内において、東武トップツ
アーズ株式会社函館支店および大会事務局が共同して利用させていただきます。その他、個人情報の取扱につきましては旅行条件
説明書に明記しております。お申込にあたっては必ず内容をご確認・ご同意の上ご記入いただきますようお願いいたします。

東武トップツアーズ株式会社 函館支店

顧客個人情報取扱管理者 曽根 哲晃

観光庁長官登録旅行業第 38 号

函館支店

〒040-0063 北海道函館市若松町 6-7 ステーションプラザ函館 3Ｆ

TEL：050-9001-6592 FAX：0138-27-0101

営業日 平日（土日祝日休業） 営業時間 9：30～17：30

総合旅行業務取扱管理者：曽根 哲晃  担当：工藤 敬志

客国24-277

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う支店での取引に関する責任者です。この旅行条件に関し、担当者からの説明にご不明な点がございましたら、ご遠
慮なく総合旅行業務取扱管理者におたずね下さい。

●旅行企画・実施

特定商取引法に基づく表記

事業者 東武トップツアーズ株式会社 【お支払方法】

販売責任者 代表取締役　百木田　康二   銀行振込

本社所在地 〒131-0045　東京都墨田区押上一丁目1番2号 【お支払時期】

函館支店   後日発送する請求書に記載した期日までにお支払いください

電話番号:050-9001-6592
商品のお引き渡し時期

・サービス提供の時期
ご利用日当日に商品をお渡しいたします。

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：takashi_kudo@tobutoptours.co.jp お申込み期間 申込要項の記載をご確認ください

営業時間:  9:30～17:30　　定休日：土/日/祝日休業 販売条件 当社が取り扱う本大会専用の申込要項よりお申込みをいただいた方

商品の販売価格 お弁当　700円（税込価格）
お申込みの変更及びお取消し、

返品・交換・キャンセルについて
取消・変更については、申込要項にてご確認下さい。

商品以外の必要となる費用 消費税(販売価格に含む）、振込手数料（銀行振込） 欠陥・不具合等の取扱い
商品表示にある消費期限内にお申し出ください。

商品（弁当）に不具合の有った場合は、交換または返金対応いたします。

お問い合わせ先

お支払方法・お支払い時期

お申込み・お問合せ